Machado Fernandes Cornetti, desse ponto deflete-se a esquerda com rumo 89º21’27’’SW com 
ângulo interno de 103º44’54’’ por uma extensão de 18,45m, confrontando com a Rua Paschoal 
Cornetti, até encontrar com o ponto “A”, ponto esse que deu origem a essa descrição, encerrando 
uma área de 1620,79m² (hum mil seiscentos e vinte metros e setenta e nove decímetros quadrados, 
com as medidas e confrontações constantes do memorial descritivo e levantamento topográfico 
constantes dos autos e aprovados pelo Oficial Registrador.. Assim, pelo presente edital CITA os 
AUSENTES INCERTOS E DESCONHECIDOS E BEATRIZ MACHADO TEIXEIRA FRANCO, para